ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025 – SEINFRA

PROCESSO Nº 202400005022227 - Contratação SISLOG 106692

O Estado de Goiás, por intermédio da SEINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA torna público, para
conhecimento dos interessados, o adiamento da sessão eletrônica do Pregão Eletrônico nº 01/2025, cujo objeto é
aquisição de equipamentos (retroescavadeira e motoniveladora), para apoio à infraestrutura produtiva, a serem
distribuídos a municípios goianos, para o dia 20/05/2025, às 08h00, por motivos de alteração do Termo de
Referência. Demais informações permanecem inalteradas. Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo
de Referência e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br e
www.seinfra.go.gov.br.  Maiores informações pelo telefone: 62.98641-8865 e/ou e-mail:
licitacaoseinfra@goias.gov.br.

Tatiana Marcelli Faria
Pregoeira

Documento assinado eletronicamente por TATIANA MARCELLI FARIA, Agente de
Contratação, em 25/04/2025, às 15:14, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB,
I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
73687853 e o código CRC 2D773FAA.

SISTEMA DE LOGÍSTICA DE GOIÁS
AVENIDA ANHANGUERA Nº 609, , - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO - GOIANIA -

GO - CEP 74610-250 - (62)3201-8795.

Referência: Processo nº 202400005022227 SEI 73687853

06/05/2025, 15:52 SEI/GOVERNADORIA - 73687853 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=63123867&infra_si… 1/1